

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Синарский трубный завод" (АО "СинТЗ")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3			класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	121	121	0	25	34	60	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	795	795	0	46	141	540	68	0	0
из них женщин	240	240	0	22	33	185	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	1	0	2	1	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Цех по производству труб нефтяного сортамента Т-4																								
	<i>Общечеховой персонал</i>																							
47.148	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.149	Первый заместитель начальника цеха (по производству нарезных труб)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.152	Начальник смены	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.157	Делопротоизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.164	Помощник начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по производству муфт</i>																							
47.002	Старший мастер (по нарезке муфт)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
47.283	Старший мастер (по обеспечению участка муфтовой заготовкой и отделе готовых муфт)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.004	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.005	Мастер (по подготовке инст-румента и оснастки) Бригада по производству муфт (линия D280/80)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.006	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков (5 разряд)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.007	Резчик труб и заготовок (4 разряд) Бригада по производству муфт (линия 2КЛ-31)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.008	Бригадир на отделе, сортировке, приемке, сдаче, пакетировке и упаковке металла и готовой продукции (5 разряд)	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.009	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков (5 разряд) Бригада по производству муфт (линия МСП-22)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.011	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков (6 разряд)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.012	Резчик труб и заготовок (4 разряд) Бригада фосфатирования	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.013	Фосфатировщик (3 разряд) Дневная бригада участка по производству муфт	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.014	Бригадир на отделе, сортировке, приемке, сдаче, пакетировке и упаковке металла и готовой продукции (5 разряд)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.015	Сортировщик-сдатчик металла (2 разряд) Бригада по учету и хранению муфт	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.003	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства (5 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.017	Кладовщик (2 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.018	Штабелеровщик металла (3 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
47.265	Кладовщик (2 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по производству муфт (станки VSC-400 SBL 500 CNC)</i>																						
47.022	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков (5 разряд)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47.023	Резчик труб и заготовок (4 разряд) (VSC-400 № 1-5)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.024	Контролер станочных и слесарных работ (5 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.182	Резчик труб и заготовок (4 разряд) (SBL № 1-4)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.022.1	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков (6 разряд)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада механизированной линии контроля муфт магнитопорошковым методом</i>																						
47.025	Сортировщик-слатчик металла (2 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.026	Стропальщик (4 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Бригада по подготовке инструментов и оснастки</i>																						
47.030	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков (5 разряд)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47.031	Слесарь-инструментальщик (5 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.270	Слесарь-инструментальщик (4 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.030.1	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков (6 разряд)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада термодиффузионного цинкования муфт</i>																						
47.248	Терминст (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.266	Терминст (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Бригада нарезки заготовки на тилах</i>																						
47.020	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков (5 разряд)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по производству муфт (ст. ССТ 7, VSC-400 CM)</i>																						
47.027	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков (6 разряд)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	-
47.028	Резчик труб и заготовок (4 разряд) (ССТ 7)	2	-	2	3.2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок по производству нарезных труб																					
47.043	Старший мастер (1-2 нарезная линия)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.043.1	Старший мастер (3-4 нарезная линия)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.043.2	Старший мастер (5 нарезная линия)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.043.3	Старший мастер (4а нарезная линия)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.044	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Бригада по производству нарезных труб (1-2 линия)																					
47.045	Бригадир на отделе, сортировке, приемке, сдаче, пакировке и упаковке металла и готовой продукции (5 разряд)	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.364	Оператор поста управления (3 разряд) (транспортировка и шаблонирование)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.049	Прессовщик на испытании труб и баллонов (5 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.366	Резчик труб и заготовок (4 разряд)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.051	Резчик труб и заготовок (3 разряд)	2	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.052	Сортировщик-сдатчик металла (3 разряд) (п/дстали)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.053	Сортировщик-сдатчик металла (3 разряд) (маркировка)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.367	Стропальщик (4 разряд) (загрузка, выгрузка, МАС, упаковка)	2	-	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.078	Сортировщик-сдатчик металла (2 разряд) (МАС)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.046.1	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков (6 разряд)	2	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада по производству нарезных труб (3-4 линия)																					
47.056	Бригадир на отделе, сортировке, приемке, сдаче, пакировке и упаковке металла и готовой продукции (5 разряд)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.058	Плакировщик полимерно-металлов на металл (6 разряд)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
47.059	Прессовщик на испытании труб и баллонов (5 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.060	Оператор поста управления (3 разряд) (линия покраски)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.061	Резчик труб и заготовок (4 разряд)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.063	Сортировщик-сдатчик металла (3 разряд) (пред.детали)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.346	Стропальщик (4 разряд) (загрузка выгрузка, упаковка, ЛКТ)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.076	Сортировщик-сдатчик металла (2 разряд) (ЛКТ)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.365	Оператор поста управления (3 разряд) (швоблонирование)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.057.1	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков (6 разряд)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47.065.1	Сортировщик-сдатчик металла (3 разряд) (клеймение вручную)	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Бригада подготовки труб под нарезку																						
47.067	Бригадир на отделе, сортировке, приемке, сдаче, пакетировке и упаковке металла и готовой продукции (5 разряд)	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.070	Правильщик проката и труб (4 разряд)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.355	Резчик труб и заготовок (3 разряд)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.072	Сортировщик-сдатчик металла (2 разряд)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.073	Стропальщик (4 разряд)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Бригада подготовки инструмента и оснастки																						
47.069	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков (5 разряд)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47.069.1	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков (6 разряд)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада нарезки, отделки и сдачи обсадных и насосно-компрессорных труб на линии № 5																						
47.080	Бригадир на отделе, сортировке, приемке, сдаче, пакетировке и упаковке металла и готовой продукции (5 разряд)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
47.081	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков (6 разряд)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47.082	Оператор поста управления (3 разряд)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.083	Плакировщик полимерных материалов на металл (6 разряд)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.084	Прессовщик на испытании труб и баллонов (5 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.085	Резчик труб и заготовок (4 разряд)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.086	Резчик труб и заготовок (3 разряд)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.087	Сортировщик-слатчик металла (3 разряд) (пред. детали)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.088	Сортировщик-слатчик металла (3 разряд) (маркировка)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.089	Сортировщик-слатчик металла (3 разряд) (РОТ-140)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.091	Стропальщик (4 разряд)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.099	Участок трансформировки и отгрузки готовой продукции Старший мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.106	Бригада трансформировки и отгрузки готовой продукции Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства (4 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.108	Стропальщик (4 разряд) Бригада по учету и комплектации заказов под отгрузку	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.102	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства (4 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.108.1	Стропальщик (4 разряд) Служба по содержанию основных фондов цеха	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.121	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.122	Механик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.124	Энергетик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.357	Старший мастер (крановое хозяйство)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.127	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
47.128	Инженер по ремонту (механо-оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.358	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.130	Производитель работ (поъемные сооружения)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.136	Специалист (по планированию ТОиР, без права внутридоговорного категорирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.132	Мастер (по хозяйственному обслуживанию зданий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро ППР																							
47.133	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада машинистов кранов металлургического производства ства № 1																							
47.137	Машинист крана металлургического производства (3 разряд)	-	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.137.1	Машинист крана металлургического производства (4 разряд)	-	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Бригада по хозяйственному обслуживанию зданий цеха																							
47.146	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (4 разряд)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок термической обработки труб																							
47.170	Старший мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.171	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Бригада термической обработки труб																							
47.173	Бригадир на отделке, сортировке, приемке, сдаче, пактировке и упаковке металла и готовой продукции (5 Разряд)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.176	Термист проката и труб (4 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.177	Правильщик проката и труб (3 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.176.1	Термист проката и труб (5 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.177.1	Правильщик проката и труб (4 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Бригада по сортировке, ремонту и сдаче термообработанных труб																						
47.178	Бригадир на отделе, сортировке, приемке, сдаче, пакетировке и упаковке металла и готовой продукции (5 разряд)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.179	Сортировщик-сдатчик металла (3 разряд)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
47.180	Стропальщик (4 разряд)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Дневная бригада по подготовке производства																						
47.268	Наладчик оборудования и агрегатов в термообработке (6 разряд)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47.174	Наладчик оборудования и агрегатов в термообработке (5 разряд)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада по изготовлению об-разцов																						
47.183	Токарь (5 разряд)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.184	Фрезеровщик (4 разряд)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.184.1	Фрезеровщик (6 разряд)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.039	Шлифовщик (6 разряд)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад цеха																						
	Склад товарно-материальных ценностей (ТМЦ)																						
47.229	Кладовщик (2 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад инструмента																						
47.188	Распределитель работ (4 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.189	Слесарь-инструментальщик (4 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро по учету движения металла																						
47.104	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (3 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(подпись)

Засельский Евгений Михайлович

23/09/2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по техническому обеспечению производства

(должность)

(подпись)

Пonomарев Николай Георгиевич

23.11.2020

(дата)

Начальник Управления экономики тру-
да и организационного развития

(УЭТОР)
(должность)

Ларова Агла Александровна
(Ф.И.О.)

03.11.2020
(дата)

Начальник отдела организационного
развития (ООР)
(должность)

Фомина Лилия Рафаиловна
(Ф.И.О.)

3.11.2020
(дата)

Начальник отдела охраны труда и про-
мышленной безопасности (ООТиПБ)
(должность)

Хомяков Сергей Иванович
(Ф.И.О.)

28.01.2020
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации (по согласованию)
(должность)

Горбунов Василий Валентинович
(Ф.И.О.)

19.11.2020
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
ОО ППО ПАО "СинГЗ" ГМПР (по со-
гласованию)
(должность)

Шлыков Игорь Викторович
(Ф.И.О.)

19.11.2020
(дата)

Наказчик заказа Т-4
Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4813
(№ в реестре экспертов)

Скоробогатов Евгений Анатольевич
(Ф.И.О.)

21.09.2020
(дата)

Ведущий специалист Викторович Д.Ю. 2020